
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 
• РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р АР 

О создании муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения "Мурзихинская 
начальная школа " 

» • J ч 

•Елабужского муниципального района 
Республики Татарстан 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», постановления Исполнительного 
комитета Елабужского муниципального района от £9-. 11.2010 года № 847 «Об 
утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений Елабужского муниципального района, а 
также утверждения уставов муниципальных учреждений Елабужского 
муниципального района и внесения в них изменений» Исполнительного 
комитета Елабужского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Мурзихинская начальная школа» Елабужского муниципального района 
Ре ~ /блики Татарстан. 

2. Установить, что функции и полномочия учредителя муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Мурзихинская начальная 
школа» Елабужского муниципального района Республики Татарстан 
осуществляет Исполнительный комитет Елабужского муниципального района. 

3. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «. Мурзихинская начальная школа» Елабужского муниципального 
оайона Республики Татарстан. 

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования" 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» (ЗарипО^ * 
5 И V 

ллгх 
4.1.Назначить директора муниципального бюджетного 

|бщеобразовательного учреждения «Мурзихинская начальная школа"» 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан; 

4.2, Сформировать муниципальное задание муниципального бюджетного 
бщеобразовательного учреждения «Мурзихинская начальная школа» 
лабуЖс'кого муниципального района Республики Татарстан. 



5. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Елабужского 
муниципального района производить финансирование муниципального 
бюджетного1 общеобразовательного учреждения «Мурзихинская начальная 
общеобразовательная школа Елабужского муниципального района» .Республики 
Татарстан с учетом сформированного муниципального задания. 

6. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Мурзихинская начальная школа» Елабужского муниципального 
района Республики Татарстан: 

6.1. Осуществить государственную регистрацию муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Мурзихинская начальная 
школа» Елабужского муниципального района Республики. Татарстан в 
межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы в установленные 
законодательством сроки. 

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

' заместителя* руководителя исполнительного комитета Елабужского 
муниципального района по социальным вопросам JI.H. Рыбакову. 

Руководитель 

'А 
4 1 J . ' v • « • . 

Р. Л. Исланов 


